Российская ФедерацияИркутская областьМуниципальное образование «Тайшетский район»Тайшетское муниципальное образование«Тайшетское городское поселение»АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.06.2025 год г.Тайшет № 534
О внесении изменений в перечень мест(площадок) накопления твердыхкоммунальных отходов на территорииТайшетского городского поселения(жилищный сектор), предполагаемых коборудованию в 2025 году сиспользованием субсидий с областногобюджета, утвержденный постановлениемадминистрации Тайшетского городскогопоселения от 28 июня 2024 года № 587

В целях уточнения размещения контейнерных площадок, мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов на территории Тайшетского городскогопоселения (жилищный сектор), руководствуясь статьёй 14 Федерального закона от 06октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердыхкоммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлениемПравительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039, статьями 6, 46Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,администрация Тайшетского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в перечень мест (площадок) накопления твердыхкоммунальных отходов на территории Тайшетского городского поселения (жилищныйсектор), предполагаемых к оборудованию в 2025-2026 году с использованием субсидий собластного бюджета утвержденный постановлением администрации Тайшетскогогородского поселения от 28 июня 2024 года №587 «Об утверждении перечня земельныхучастков, предназначенных для создания мест (площадок) накопления твердыхкоммунальных отходов на территории Тайшетского городского поселения, в 2025 году»,изложив его в новой редакции (прилагается)2 Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводствуадминистрации Тайшетского городского поселения обеспечить опубликованиенастоящего постановления в официальных средствах массовой информации.

Глава Тайшетскогогородского поселения Р.О.Леоненко
Исп.: Кузмик Т.М.тел. 2-04-27

consultantplus://offline/ref=FE24E7A25E04095163C30C95A1D5DF1028A659E2FC23E3EBB04AEC5AC8D0D89D3ECFC7A9FC4CE285322AF3333ADDABE23C49BF2E486F09EDVCb1C

Приложениек постановлению администрацииТайшетского городского поселенияот 26 июня 2025 года №534
«ПЕРЕЧЕНЬмест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территорииТайшетского городского поселения (жилищный сектор), предполагаемых к оборудованиюв 2025-2026 годах с использованием субсидий с областного бюджета

№п/п
Данные о предполагаемом размещении мест(площадок) накопления ТКО Данные о собственниках местнакопления ТКОадрес географическиекоординаты1. г.Тайшет ул. Целинная 1-ая,напротив д. № 5 55.92501798.053627 государственная собственностьна землю не разграничена2. г.Тайшет ул. Целинная 3-ая,напротив д. № 2 55.92802998.054968 государственная собственностьна землю не разграничена3. г. Тайшет ул. Целинная 3-ая,напротив дома № 16 55.92663598.059523 государственная собственностьна землю не разграничена

4. г.Тайшет ул. Чернышевского, 2 55.93813998.012747 государственная собственностьна землю не разграничена5. г.Тайшет ул. Транспортная, 91 55.93575798.018293 государственная собственностьна землю не разграничена6. г.Тайшет ул. Транспортная, 58 55.93135198.027479 государственная собственностьна землю не разграничена7. г.Тайшет ул. Гагарина, 47 55.94212898.007243 государственная собственностьна землю не разграничена8. г.Тайшет ул. Матросова, 92 55.93344398.012417 государственная собственностьна землю не разграничена9. г.Тайшет Ул. Кирова, 105 55.92920398.004487 государственная собственностьна землю не разграничена10. г.Тайшет Ул. Кирова, 81 55.93163998.001872 государственная собственностьна землю не разграничена11. г.Тайшет ул. Дружбы,6 55.93308998.002014 государственная собственностьна землю не разграничена12. г.Тайшет ул. Кирова, 106 55.93556297.997213 государственная собственностьна землю не разграничена13. г.Тайшет ул. Кирова, 86 55.93866697.993651 государственная собственностьна землю не разграничена14. г.Тайшет ул. Кирова, 50 55.94144597.990411 государственная собственностьна землю не разграничена15. г.Тайшет ул. Ленина, 56 55.94096597.983965 государственная собственностьна землю не разграничена16. г.Тайшет ул. 19 Партсъезда, 36 55.93098497.985703 государственная собственностьна землю не разграничена17. г. Тайшет ул. 19 Партсъезда, 1 55.93682997.999221 государственная собственностьна землю не разграничена18. г.Тайшет ул. 50 лет ВЛКСМ, 78 55.92531697.989233 государственная собственностьна землю не разграничена

19. г.Тайшет ул. Красноармейская,246 55.91824698.000295 государственная собственностьна землю не разграничена20. г.Тайшет Ул.Свердлова, 40 55.92713997.994922 государственная собственностьна землю не разграничена21. г.Тайшет Ул. Комсомольская,146 55.93276397.989491 государственная собственностьна землю не разграничена »

Начальник отдела по организационной работе,контролю и делопроизводству администрацииТайшетского городского поселения В.Д.Бычкова